WSy

N\

N2

y

é;u\‘.';

VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31552562 Serie: Flickor - F19 Ost
Datum: 2024-02-09 Kl: 18:30

Arena: Huddingehallen, Huddinge

Huddinge HK - Arsta AIK HF 1

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Huddinge HK  Spelare aktiverad 36  Julia Hatakka

2 0:00 Huddinge HK | Spelare aktiverad Vilma Kangas

3 0:00 Huddinge HK | Spelare aktiverad Filippa Osterblom

4 0:00 Huddinge HK | Spelare aktiverad Mathilda Wilsson

5 0:00 Huddinge HK | Spelare aktiverad 1 Wilma Hedlund

6 0:00 Huddinge HK | Spelare aktiverad 34 | Sandra Lidén

7 0:00 Huddinge HK  Spelare aktiverad 17 Tilde Jonsson

8 0:00 Arsta AIK HF... Spelare aktiverad 1 Fanny Koskinen

9 0:00 Arsta AIK HF... Spelare aktiverad 2 Tilde Lundmark

10 0:00 Arsta AIK HF... Spelare aktiverad 4 Helen Hansback

11 |0:00 Arsta AIK HF... Spelare aktiverad 6 Margaret Roop-lliste
12 | 0:00 Start forsta halvlek

13 0:05 Arsta AIK HF... Spelare aktiverad 25 | Mika Gorsetman

14 | 0:07 Arsta AIK HF... Spelare aktiverad 19 | Vera Lindstrom

15 |0:09 Arsta AIK HF... Spelare aktiverad 3 Lea Feldt

16 0:38 Huddinge HK  Tilldémd 7-m

17 10:38 Arsta AIK HF... | Varning 19 | Vera Lindstrom

18 |0:38 1-0 | Huddinge HK | Mal 7-m Vilma Kangas

19 2:24 1-1  Arsta AIKHF... Mal Margaret Roop-lliste
20 255 2-1 | Huddinge HK | Mal Filippa Osterblom
21 324 3-1 | Huddinge HK | Mal Filippa Osterblom
22 14:03 Arsta AIK HF... Spelare aktiverad 27 | Maia Eklund

23 4:.06 3-2 Arsta AIKHF... Mal 27 |Maia Eklund

24 512 3-3 Arsta AIKHF... Mal 2 Tilde Lundmark

25 6:22 Huddinge HK  Spelare aktiverad 23 | Mavi Johansson

26 7:47 3-4 Arsta AIKHF... Mal 3 Lea Feldt

27 755 Huddinge HK | Spelare aktiverad 22 | Moa Ulfsborn

28 8:06 Arsta AIK HF... | Spelare aktiverad 8 Emma Valdebenito Eriksson
29 8:19 Huddinge HK  Tilldémd 7-m

30 8:37 |44 | Huddinge HK |Mal 7-m 23 | Mavi Johansson

31 9552 5-4 | Huddinge HK  Mal 8 Filippa Osterblom
32 10:28 Huddinge HK | Spelare aktiverad 11 | Sara Rumman

33 11:20 55 Arsta AIKHF.. Mal Lea Feldt

34 11:24 Huddinge HK  Spelare aktiverad 5 Amanda Andersson
35 11:57 5-6 | Arsta AIKHF... Mal 2 Tilde Lundmark

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

12:04
12:39
13:04
13:22
14:41
14:41
14:41
15:23
17:28
18:24
18:31
18:38
21:14
21:41
23:22
24:43
24:57
25:00
25:00
25:25
25:30
26:08
28:35
29:15
31:45
32:12
32:42
32:42
32:46
33:23
34:42
37:28
37:41
37:58
38:57
39:59
40:10
41:11
41:34
42:42
44:22
45:13
45:39
46:02

5-7

5-8

6-8

7-8

8-8
8-9

8-10

8-11

9-11
10-11
10-12

10-13

11-13
11-14
12-14
12-15

13-15
13-16

13-17

13-18
14-18
14-19
15-19

Match nr: 31552562 Serie: Flickor - F19 Ost Huddinge HK Arsta AIK HF 1

Huddinge HK

Arsta AIK HF...
Arsta AIK HF...

Huddinge HK

Arsta AIK HF...

Huddinge HK

Arsta AIK HF...

Huddinge HK
Huddinge HK
Huddinge HK

Arsta AIK HF...

Huddinge HK
Huddinge HK
Huddinge HK

Arsta AIK HF...
Arsta AIK HF...
Arsta AIK HF...

Arsta AIK HF...
Arsta AIK HF...

Huddinge HK
Huddinge HK

Arsta AIK HF...
Arsta AIK HF...
Arsta AIK HF...

Huddinge HK

Arsta AIK HF...

Huddinge HK

Arsta AIK HF...

Huddinge HK

Arsta AIK HF...

Huddinge HK
Huddinge HK

Arsta AIK HF...

Huddinge HK
Huddinge HK

Arsta AIK HF...
Arsta AIK HF...

Huddinge HK

Arsta AIK HF...

Huddinge HK

Arsta AIK HF...

Huddinge HK

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Utvisning
Tilldébmd 7-m
Utvisning

Mal

Timeout

Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Timeout

Mal

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Tilldémd 7-m

Mal 7-m

Tilldébmd 7-m
Utvisning

Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Mal

Tilldébmd 7-m

7-m miss
Tilldémd 7-m

Mal 7-m

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Sida2av 3

20
30
19
11

34
13

20
16

27

25

36
17

36
25

30
34
27

Maya Stal

Edit Leandersson
Vera Lindstrom
Sara Rumman

Filippa Osterblom
Margaret Roop-lliste

Sandra Lidén
Alva Kaving
Ebba Vesterlund
Maya Stal

Klara Lidberg
Filippa Osterblom
Maia Eklund

Mika Gorsetman

Margaret Roop-lliste
Helen Hansback
Julia Hatakka

Tilde Jonsson

Tilde Lundmark

Margaret Roop-lliste

Tilde Lundmark
Julia Hatakka

Mika Gorsetman
Mathilda Wilsson
Margaret Roop-lliste

Vilma Kangas
Margaret Roop-lliste

Tilde Lundmark

Edit Leandersson
Sandra Lidén
Maia Eklund
Vilma Kangas




80
81
82
83
84
85
86
87

46:33
47:35
48:33
49:14
49:29
49:42
50:00
50:00

16-19
16-20

17-20

18-20
18-21

Match nr: 31552562 Serie: Flickor - F19 Ost Huddinge HK Arsta AIK HF 1

Huddinge HK

Arsta AIK HF...

Huddinge HK
Huddinge HK

Arsta AIK HF...

Huddinge HK

Arsta AIK HF...

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Timeout

Mal

Mal

Matchen &r slut

36
19

34

20

Julia Hatakka
Vera Lindstrém
Filippa Osterblom
Sandra Lidén

Maya Stal
Tilde Lundmark

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

